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MHD Lovosice: Zavod 2 - Hrbitov

Zastavka: Lovosice,zav.1

PRACOVNI DNY %

6 10A
7 10B
8 05B
9 05A
100 O05A
11

12/ 15A
13 02C
14, 10A
15 10A
16/ 05A
17

18 10A
Poznamky:

A nejede pres zastavky Lovosice,Purkyriova; Lovosice,Sv.Cecha; Lovosice,Primyslova

B nejede pres zastavku Lovosice,Pramyslova
C nejede pres zastavky Lovosice,Purkyfiova a Lovosice,Sv.Cecha
V zastavce Lovosice, aut.nadr. je moznost pfestupu na vlaky CD (resp.od vlaki CD) smér (resp.ze sméru) LitoméFice,
Ceska Lipa, Postoloprty, D&&in a Praha.

Jizdné na lince: pro vSechny cestujici jizdné zdarma.

Min. Zastavka

Lovosice,zav.2
¥ Lovosice,zav.1
3 Lovosice,Purkyrova
5 Lovosice,Sv.Cecha
11 Lovosice,aut.nadr.
13 Lovosice,kostel
15 Lovosice,radnice

Zona

701
701
701
701
701
701
701

Min.

18
20
23
18
24
27

DOPRAVA

USTECKEHO
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Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zastavka, pokracovani
Lovosice,Dlouha
Lovosice,Beseda
Lovosice,LIDL
Lovosice,Primyslova
Lovosice,Jablofiova alej
Lovosice,hibitov

Cestujici jsou v8ak povinni nastupovat pfednimi dvefmi a odebirat si od Fidi¢e jizdneky s nulovou hodnotou.
Na lince plati tarif vyhlaSeny méstem Lovosice a smluvni pfepravni podminky vyhlaSené Autobusy Karlovy Vary a.s.
Informace o pfepravnich podminkach jsou zvefejnény ve vozidlech na lince nebo na www.autobusy-kv.cz.

& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 558001 MHD Lovosice: Zavod 2 - Hibitov )
VSeobecné informace: 353 613 613, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: AKV bus a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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